
 

 

 

  

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 
       DECISIONE N. 26 DEL 24 LUGLIO 2024 

 

 

OGGETTO: INDIZIONE ED APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI 

ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 

INQUADRAMENTO PRIMO LIVELLO IMPIEGATO AMMINISTRATIVO CONTABILE  - 

NOMINA DELLA COMMISSIONE. 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 25 del 23 luglio 2024 con la quale 

venivano ammessi i candidati; 

RICHIAMATA altresì la propria precedente determinazione n. 2 del 07/01/2019 con la quale 

veniva approvato il regolamento per il reclutamento del personale, e che a mente dell’art. 5.2 

dello stesso regolamento possono far parte della commissione anche esperti esterni di provata 

competenza nelle materie di concorso, anche mediante ricorso ai vertici amministrativi del 

Comune di Treviglio;   

VISTE le autorizzazioni trasmesse dagli organi comunali competenti in data odierna prot. 337-24, 

per i nominativi richiesti della Dott.ssa GIULIA MARIA GHISLANDI e della Dott.ssa SIMONA 

SPAMPATI; 

VISTA la disponibilità del Dott. Maicol Castellazzi dello Studio Commercialista Bonomelli Franzoni 

di Bergamo (prot. 335-24); 

VISTO l’art. 1 comma 3 del DPCM 23 marzo 1995 con il quale veniva stabilito il compenso a 

ciascun componente delle commissioni esaminatrici di concorsi indetti dalle P.A.; 

VISTI: 

il D.Lgs 175 del 19/8/2016 integrato con il D.Lgs giugno 2017 n. 100; 

il regolamento per il reclutamento del personale:  

il codice etico della società approvato con decisione dell’A.U. n. 4 del 21/01/2019; 

il piano triennale 2024/2026 di prevenzione della corruzione e per la trasparenza; 

il vigente statuto societario;        

DATO ATTO che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri del sottoscritto, 

ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di 

persone con le quali il sottoscritto abbia rapporti di frequentazione abituale; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE nelle persone di seguito elencate la Commissione Giudicatrice della selezione 

pubblica richiamata in premessa:  

-Dott.ssa Giulia Maria Ghislandi – Esperto Amministrativo presso il Comune di Treviglio – 

Direzione Gestione del Territorio – Presidente; 

-Dott.ssa Simona Spampati – Istruttore Amministrativo Contabile presso il Comune di Treviglio 

– Direzione Gestione del Territorio – componente commissione e segretario verbalizzante; 

- Dott. Maicol Castellazzi – collaboratore dello Studio Commercialista Bonomelli Franzoni di 

Bergamo; 

DI EROGARE a ciascun componente la Commissione il compenso economico così specificato: 

€ 320,00 Presidente - € 260,00 componenti commissione - € 150,00 segretario 

verbalizzante. 

L’importo da erogare complessivamente è pari a € 990,00 

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Biffi Dott. Alvise 


